DELLA CARNIA
San Luict Scrosorpi

Atto determinativo N. 120 del 13/05/2020

OGGETTO: Concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 10 posti di
collaboratore professionale sanitario - infermiere, categoria D, a tempo indeterminato e pieno

- Ammissione candidati.

RICHIAMATA la deliberazione n. 19 del 18/12/2019 con cui ¢ stata approvata la “Programmazione

contabile anno 2020” comprendente il “Piano Triennale del fabbisogno del personale” per il
triennio 2020-2022 (allegato D);

RICHIAMATI il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 recante “Norme sull’accesso agli impieghi nelle
pubbliche amministrazioni” e il D.P.R. 220/2001 “Regolamento recante la disciplina concorsuale
del personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”;

RICHIAMATA la determinazione n. 13 del 21/01/2020 con la quale ¢ stata indetto il concorso
pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 10 posti di “Collaboratore professionale sanitario
Infermiere” a tempo indeterminato e pieno — cat. D- del C.C.N.L. Comparto Sanita Pubblica;

ACCERTATO che al bando ¢ stata data ampia diffusione mediante pubblicazione per estratto nella
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana -4~ serie speciale Concorsi ed esami - n. 14 del
18/02/2020, sul sito web della Regione FVG, nonché sul sito web aziendale nella sezione
“Amministrazione trasparente”;

DATO ATTO che il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione ¢ scaduto
in data 19/03/2020;

PRESO ATTO che, alla data sopra menzionata, sono pervenute le domande di partecipazione da
parte dei candidati inseriti nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

VERIFICATE le domande pervenute in ordine alla regolarita amministrativa delle stesse rispetto ai
requisiti previsti dal bando;

DETERMINA

1. Di prendere atto che i candidati, che hanno presentato la domanda di partecipazione al “Concorso
pubblico, per soli esami, per la copertura di dieci posti di collaboratore professionale sanitario —
infermiere, a tempo indeterminato e pieno”, sono 52, come da allegato A), facente parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento.



2. Di ammettere alle prove scritte i 52 candidati indicati all’allegato A) facente parte integrante del
presente provvedimento, con la riserva di ulteriori accertamenti in merito al possesso dei requisiti
richiesti da effettuarsi in tempi successivi.

3. Di prendere atto che non sono presenti candidati esclusi.

4. Di pubblicare I’allegato A) sul sito web aziendale alla sezione “Amministrazione trasparente” —
“Bandi di concorso”, con valore di notifica a tutti gli effetti.

Fe e e e e e e e ke ok v e e ke e ke e ke e e ke e sk ok ek e e ek ek e e e e ek ke ek ok de ke ok ok ek kb dok ek ke ke ke ek ki k ke k kk kkkk ok kkkkkhdkkkhhkkhhkkkdhhkdhkhkkhdkhhk

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Annalisa FAGGIONATO

Firmato digitalmente da:
FGGNLS61M53E473M/7420096200085863.sYC
URK8/Y4K1SJdpZmggHg/tx3A=, , il 13/5/2020
17:43:31



- ELENCO DOMANDE PERVENUTE -

Allegato A)

528/2020
552/2020
767/2020
748/2020
648/2020
539/2020
682/2020
723/2020
773/2020
759/2020
774/2020
722/2020
746/2020
769/2020
742/2020
74512020
763/2020
738/2020
686/2020
705/2020
697/2020
737/2020
712/2020
621/2020
770/2020
630/2020
768/2020
720/2020
703/2020
546/2020
764/2020
585/2020
523/2020
509/2020
775/2020
765/2020

n. prot.

Cognome e Nome

BERNARDO Vittoria
BISCAGLIA MANNO Francesca
BITTO Alessia

BULFON Beatrice
BUSETTINI Sara

BUTTACI Amedeo lldebrando
CAPUTO Francesco
CARON Francesca
CHIOMA Cristian Salvatore
DATTOLI Annalisa

DE LUCA Giovanni

DE LUCA Pierluigi

DE NICOLA Larissa
DEVINCENZO Umberto

DI FALCO Nicola

DI MARCO Giulia
DILANNO Giovanni Paolo
DORIGO Diletta
GARGIULO Samantha
GAROFALI Sergio Mattia
GATTO Caterina
GIAVANTE Salvatore
GIORDANO Mario
GIORGIONE Anastasia
GRAZIANO Pasquale

LA MONICA Filippo
LAMONICA Leonilda Angela
LIZZI Danilo

MAIOLO Giacinto
MARINELLI Samuele
MARULLO Gioele
MISEFARI Vincenzo
MONTEFORTE Antonio
MUSELLA Salvatore
MUZZATTI llenia
NICOLOSI Emanuela

Data di nascita

26/09/1996
29/07/1996
23/12/1993
04/03/1987
11/08/1984
01/08/1995
05/01/1989
19/12/1996
13/05/1987
08/01/1994
22/10/1988
22/03/1977
27/08/1997
28/09/1992
13/11/1991
10/11/1997
11/05/1993
18/02/1997
26/04/1992
01/06/1993
06/09/1995
21/10/1987
28/10/1980
20/05/1992
21/05/1993
24/02/1997
13/01/1995
27/10/1990
17/03/1980
01/03/1996
13/12/1997
10/07/1989
24/03/1991
11/08/1997
24/12/1992
27/10/1995




57712020
743/2020
733/2020
563/2020
631/2020
758/2020
785/2020
578/2020
704/2020
595/2020
762/2020
771/2020
730/2020
521/2020
719/2020
716/2020

OLIVA Giovanni
PALMENTIERI Nunzia
PANTELICA Maria Diana
PARACHi Giovanni Antonio
PICCIN Tiziana

POLETTI Angela
RIENTE Daniele
ROCCHETTO Fiorina
SASSO Lisa
SCRUDATO Vincenzo
SORRENTINO Anna
STAMATE lordanica
TRASCA Serbanica
VANNOZZI Annalisa
VITI Lucia

WADE Fatimata

19/04/1996
02/02/1991
08/07/1979
06/11/1996
22/09/1984
27/08/1995
19/10/1985
26/04/1984
26/04/1988
05/06/1978
27/11/1997
10/10/1970
13/10/1970
29/08/1974
27/105/1996
13/02/1991




