

Atto determinativo N. 120 del 13/05/2020

OGGETTO: Concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 10 posti di collaboratore professionale sanitario - infermiere, categoria D, a tempo indeterminato e pieno - Ammissione candidati.

RICHIAMATA la deliberazione n. 19 del 18/12/2019 con cui è stata approvata la "Programmazione contabile anno 2020" comprendente il "Piano Triennale del fabbisogno del personale" per il triennio 2020-2022 (allegato D);

RICHIAMATI il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 recante "Norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni" e il D.P.R. 220/2001 "Regolamento recante la disciplina concorsuale del personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale";

RICHIAMATA la determinazione n. 13 del 21/01/2020 con la quale è stata indetto il concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 10 posti di "Collaboratore professionale sanitario Infermiere" a tempo indeterminato e pieno – cat. D- del C.C.N.L. Comparto Sanità Pubblica;

ACCERTATO che al bando è stata data ampia diffusione mediante pubblicazione per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana -4[^] serie speciale Concorsi ed esami - n. 14 del 18/02/2020, sul sito web della Regione FVG, nonché sul sito web aziendale nella sezione "Amministrazione trasparente";

DATO ATTO che il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto in data 19/03/2020;

PRESO ATTO che, alla data sopra menzionata, sono pervenute le domande di partecipazione da parte dei candidati inseriti nell'allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

VERIFICATE le domande pervenute in ordine alla regolarità amministrativa delle stesse rispetto ai requisiti previsti dal bando;

DETERMINA

1. Di prendere atto che i candidati, che hanno presentato la domanda di partecipazione al "Concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di dieci posti di collaboratore professionale sanitario – infermiere, a tempo indeterminato e pieno", sono 52, come da allegato A), facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

- 2. Di ammettere alle prove scritte i 52 candidati indicati all'allegato A) facente parte integrante del presente provvedimento, con la riserva di ulteriori accertamenti in merito al possesso dei requisiti richiesti da effettuarsi in tempi successivi.
- 3. Di prendere atto che non sono presenti candidati esclusi.
- 4. Di pubblicare l'allegato A) sul sito web aziendale alla sezione "Amministrazione trasparente" "Bandi di concorso", con valore di notifica a tutti gli effetti.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Annalisa FAGGIONATO

n. prot.	Cognome e Nome	Data di nascita
528/2020	BERNARDO Vittoria	26/09/1996
552/2020	BISCAGLIA MANNO Francesca	29/07/1996
767/2020	BITTO Alessia	23/12/1993
748/2020	BULFON Beatrice	04/03/1987
648/2020	BUSETTINI Sara	11/08/1984
539/2020	BUTTACI Amedeo Ildebrando	01/08/1995
682/2020	CAPUTO Francesco	05/01/1989
723/2020	CARON Francesca	19/12/1996
773/2020	CHIOMA Cristian Salvatore	13/05/1987
759/2020	DATTOLI Annalisa	08/01/1994
774/2020	DE LUCA Giovanni	22/10/1988
722/2020	DE LUCA Pierluigi	22/03/1977
746/2020	DE NICOLA Larissa	27/08/1997
769/2020	DEVINCENZO Umberto	28/09/1992
742/2020	DI FALCO Nicola	13/11/1991
745/2020	DI MARCO Giulia	10/11/1997
763/2020	DILANNO Giovanni Paolo	11/05/1993
738/2020	DORIGO Diletta	18/02/1997
686/2020	GARGIULO Samantha	26/04/1992
705/2020	GAROFALI Sergio Mattia	01/06/1993
697/2020	GATTO Caterina	06/09/1995
737/2020	GIAVANTE Salvatore	21/10/1987
712/2020	GIORDANO Mario	28/10/1980
621/2020	GIORGIONE Anastasia	20/05/1992
770/2020	GRAZIANO Pasquale	21/05/1993
630/2020	LA MONICA Filippo	24/02/1997
768/2020	LAMONICA Leonilda Angela	13/01/1995
720/2020	LIZZI Danilo	27/10/1990
703/2020	MAIOLO Giacinto	17/03/1980
546/2020	MARINELLI Samuele	01/03/1996
764/2020	MARULLO Gioele	13/12/1997
585/2020	MISEFARI Vincenzo	10/07/1989
523/2020	MONTEFORTE Antonio	24/03/1991
509/2020	MUSELLA Salvatore	11/08/1997
775/2020	MUZZATTI Ilenia	24/12/1992
765/2020	NICOLOSI Emanuela	27/10/1995

1		ľ I
577/2020	OLIVA Giovanni	19/04/1996
743/2020	PALMENTIERI Nunzia	02/02/1991
733/2020	PANTELICA Maria Diana	08/07/1979
563/2020	PARACHì Giovanni Antonio	06/11/1996
631/2020	PICCIN Tiziana	22/09/1984
758/2020	POLETTI Angela	27/08/1995
785/2020	RIENTE Daniele	19/10/1985
578/2020	ROCCHETTO Fiorina	26/04/1984
704/2020	SASSO Lisa	26/04/1988
595/2020	SCRUDATO Vincenzo	05/06/1978
762/2020	SORRENTINO Anna	27/11/1997
771/2020	STAMATE lordanica	10/10/1970
730/2020	TRASCA Serbanica	13/10/1970
521/2020	VANNOZZI Annalisa	29/08/1974
719/2020	VITI Lucia	27/05/1996
716/2020	WADE Fatimata	13/02/1991